*1000107018*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會　函

地址：24251新北巿新莊區昌平街82巷24號3

樓

聯絡人：陳俞靜

電話：02-22763810

Email：chenhc4428@gmail.com

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：點一盞燈字第1000107018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1000107018_Attach1.pdf、1000107018_Attach2.pdf)

主旨：本協會擬舉辦公益（免費）親職教育課程，主題一『蛻變

與重生─踏上愛的旅程 父母成長團體』10堂課及主題二

『非傳統的親子關係─貼近孩子的心 父母成長團體』10堂

課（詳細內容請參閱DM），敬請協助公告，歡迎有興趣者

報名參加。

說明：

一、上課時間：107年3月至107年6月，週六下午或週日下午，

每一主題各10堂課程。

二、上課地點：台北巿青島西路7號9樓(近捷運台北車站M8出

口)，詳細地點以DM為準。

三、團體領導人之一：楊舒涵講師簡介：1、曾接受完形心理

治療、家族治療、身心靈整合、舞蹈戲劇治療訓練。2、創

辦身心靈桃花源成長中心、點一盞燈社會關懷協會、阿含

生命傳記劇場。3、長期於各企業、學校、家扶中心、單

親中心帶領成長團體，共計二十年。

四、團體領導人之二：陳淑蓮講師簡介：諮商心理師，擔任心

理諮商輔導工作及帶領成長團體。

2

10

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、課程費用：免費（但需繳交保證金500元，上滿9堂課全額

退費） 。

六、報名對象：居住地或戶籍地在『台北巿』之單親家長、繼

親家長、低收入戶或中低收入戶、特境、新住民、原住民

、中高齡…等優先錄取，也歡迎有需求或有意願學習成長

的父母參加 。

七、報名方式：線上報名，『蛻變與重生─踏上愛的旅程 父

母成長團體』 https://goo.gl/forms/ontlA5my8WUgfZQq1

 ，『非傳統的親子關係─貼近孩子的心 父母成長團體」

 https://goo.gl/forms/fBIogBsGB1H94eg82 或協會網站

下載報名表：http://www.light-up.org.tw/ 親職教育下

拉選單 填妥報名表寄至E-mail：lightup9595@gmail.com

 ，報名後需等回覆錄取並繳交保證金，才算完成報名手

續。聯絡電話：0910210986、(02)22763810。

八、本課程獲得台北巿政府社會局補助（臺北巿政府社會局公

益彩券盈餘分配基金補助）。

正本：新北市汐止區秀峰國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市三峽區介壽國

民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市三重

區集美國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新

北市三峽區中園國民小學、新北市鶯歌區昌福國民小學、新北市蘆洲區忠義國民

小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市林口區

頭湖國民小學、新北市立重慶國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立中山

國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立新泰國民

中學、新北市立福營國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立光榮國民中學

、新北市立明志國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立永和國民中學、新

北市立福和國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市

立漳和國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立土

城國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立泰山國

民中學、新北市立五股國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立林口國民中

學、新北市立汐止國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立三芝國民中學、

新北市立石門國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立坪林國民中學、新北

市立文山國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立

欽賢國民中學、新北市立貢寮國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立平溪

2

10

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立中正國民

中學、新北市立義學國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立鳳鳴國民中學

、新北市立三和國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立正德國民中學、新

北市立安溪國民中學、新北市立樟樹國民中學、新北市立育林國民中學、新北市

立崇林國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立三

多國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立佳林國

民中學、新北市立泰山高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立中和高級中

學、新北市立三重高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立板橋高級中學、

新北市立新莊高級中學、新北市立新北高級中學、新北市私立淡江高級中學、新

北市私立聖心女子高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中

學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、新北市立海山高級中

學、新北市立永平高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中學、

新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立安康高級中學、新北

市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立

清水高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立竹圍

高級中學、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、

新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市私立

復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立豫章高

級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市立鶯歌高級工

商職業學校、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、龍華科技大學、明志科技大學、

華梵大學、真理大學、景文科技大學、聖約翰科技大學、國立臺北大學、國立臺

灣藝術大學、淡江大學、東南科技大學、亞東技術學院、德霖技術學院、黎明技

術學院、耕莘健康管理專科學校

副本：社團法人臺灣點一盞燈社會關懷協會 2018-03-07
08:07:18